

BCIC Open Tender Notice

Managing Director, Chittagong Urea Fertilizer Ltd. (CUFL), Rangadia, Chittagong invites sealed tenders from the manufacturer/genuine suppliers against the following open tender enquiry:-

Oliqui	" y ·				
SI. No.	Tender enquiry No. and date	Commodity	Date of opening of tender	Price of tender document (non- refundable)	Tender security (refundable
01.	CUFL/PUR/2010- 2011/SC-61(78) date 02 05 2011	Carrying Roller	06-6-2011	Tk. 200/-	Tk. 15,000/

Tender documents may be purchased from (i) BCIC, 30-31, Dilkusha C.A, Dhaka (ii) BCIC, Branch Office, 6, Agarabad C.A, Chittagong and (iii) Accounts Department, CUFL, Rangadia, Chittagong. No tender documents will be sold on the opening date of the tender. Tender will be received in the office of the General Manager (Commercial), CUFL up to 11.30am on the due date and will be opened immediately thereafter in presence of the bidders or their representative, if any. Due to any unavoidable circumstances if the tender cannot be opened in the scheduled date, tender will be received and opened on the next working day in due time. This procurement will be guided by the Public Procurement Regulation, 2008.

D K Jasim Uddin

Dy. Manager (Purchase) GD-2150 For Managing Director



হিউম্যান রিসোর্সেস ডিপার্টমেন্ট

(রিক্রুটমেন্ট এন্ড আউটসোর্সিং উইং) বাংলাদেশ ব্যাংক

প্রধান কার্যালয়

www.bb.org.bd

বিজ্ঞপ্তি নং-১৩/২০১১

তারিখঃ ০৫/০৫/২০১১

বাংলাদেশ ব্যাংকে 'সহকারী পরিচালক (জেনারেল সাইড)' পদে নিয়োগ প্রসংগে

বাংলাদেশ ব্যাংকে 'সহকারী পরিচালক (জেনারেল সাইড)' পদে নিয়োগের উদ্দেশ্যে গত ৩০/১০/২০০৯ তারিখে অনুষ্ঠিত লিখিত পরীক্ষা ও পরবর্তীতে অনুষ্ঠিত মৌখিক পরীক্ষায় উত্তীর্ণ নিম্নোক্ত রোল নম্বরধারী প্রার্থীদেরকে ২য় পর্যায়ে উক্ত পদে নিয়োগের জন্য চূড়ান্তভাবে নির্বাচিত করা হয়েছে। আগামী ৩০/০৫/২০১১ তারিখে যোগদানের লক্ষ্যে ২৫/০৫/২০১১ ও ২৬/০৫/২০১১ তারিখে রিক্রুটমেন্ট এভ আউটসোর্সিং উইং, হিউম্যান রিসোর্সেস ডিপার্টমেন্ট, বাংলাদেশ ব্যাংক, প্রধান কার্যালয় (প্রধান ভবনের ৬ষ্ঠ তলা), ঢাকায় রিপোর্ট করার পরামর্শ দিয়ে ইতোমধ্যে উল্লেখিত প্রার্থীদের বরাবরে অফার লেটার প্রেরণ করা হয়েছে।

নির্বাচিত প্রার্থীদের রোল নম্বরঃ

००८२१, ००८१२, 00082 00693. ০০৯২৩, 00r19. ०२५१५, 00883. 08848, 08895, 078pg. ০২৫৮৯. 00028. ০৩৭৯১. 09233, 22524 04188, obseb. obybb, 77775 ००४४१२. ১৬৬২১, 29270

বিঃদ্রঃ বিজ্ঞপ্তিটি বাংলাদেশ ব্যাংকের ওয়েবসাইটেও প্রদর্শিত হচ্ছে।

জিডি-২১৭৬

দেওয়ান আবদুছ সুলতান মহাব্যবস্থাপক

Office of the Executive Director, Institute of Child and

Mother Health, Matuail, Dhaka-1362.

Government of the People's Republic of Bangladesh

Office of the Executive Director Institute of Child and Mother Health (ICMH) Matuail, Dhaka-1362

Memo No: ICMH/Admin/1379

Agency

Package-4

Package-5

29

30

GD-2167

Name of official inviting tender

Designation of official inviting tender

Contact details of official inviting tender

Address of official inviting tender

Date: 05/05/2011

	Invitation	for Tenders
1	Ministry/Division	Ministry of Health and Family Welfa

			Modifici Ficaldi, Ma	dall, Dilaka 1002.	
3	Name of proc	uring entity	Office of the Exec Mother Health, Mat	cutive Director, Institute tuail, Dhaka-1362.	e of Child and
4	Procuring ent	ity code			
5	Procuring ent	ity district	Dhaka.		
6	Invitation for		Goods & related se	ervices.	
7	Invitation Ref	No.	ICMH/Admin/Equip	/1379.	
8	Date		05/05/2011.		
KEY	INFORMATION		No.		
9	Procurement	method	Open tendering me	ethod.	
FUNI	DING INFORMA	TION	0/2		
10	Budget and s	ource of funds	GOB.		
11	Development	partners (if applicable	[·		
PAR	TICULAR INFO	RMATION	100 		
12	Project/progra	amme code (if applicable	N/A.		
13	Project/progra	amme name (if applicable	N/A.		
14	Tender packa	ige No.	1,2,3,4,5.		
15	Tender packa	ige name	Medical equipment	s and computer softwar	e.
16	Tender public	ation date	05/05/2011.		
17	Tender last se	elling date	18/05/2011.	3.0	
			Date	Time	
18	Tender closin	g date and time	19/05/2011	12.00 noon	
19		ng date and time	19/05/2011	12.30pm	
20		ess of the office(s)	Address		
		er document (principal)	Office of the Exec Mother Health, Mar	cutive Director, Institute	e of Child and
	-Selling tende	er document (others)	N/A.		
		nder document	Office of the Exec Mother Health, Mai	cutive Director, Institute	e of Child and
	-Opening ten	der document	Office of the Exec Mother Health, Mat	cutive Director, Institute tuail, Dhaka-1362.	e of Child and
INFO	RMATION FOR	TENDERER	11	- 20	
21	Eligibility of te	enderer	As stated in TDS o	f the tender document.	
	Details of goo	ods and tender	As stated in TDS o	f the tender document.	
22		ion of goods or works	Medical and hospit	al equipments.	
23		ion of related services		and commissioning of e	equipment.
24		er document (Tk) per package	750.00		
25	No.	Identification of lot	Location	Tender security amount (Tk)	Completion time
	Package-1	Paediatrics and others equipments	ICMH, Matuail, Dhaka	3%/lot/ltem (as per schedule)	2 weeks
	Package-2	Radiology, Pathology and OBGYN equipments	ICMH, Matuail, Dhaka	3%/lot/ltem (as per schedule)	2 weeks
	Package-3	Biomedical engineering	ICMH, Matuail,	3%/lot/Item	2 weeks

The procuring entity reserves the right to accept or reject all tenders.

Dhaka

ICMH, Matuail,

Dhaka

ICMH, Matuail,

Dhaka

Executive Director

Executive Director

Phone: 7542672

1362.

Matuail, Dhaka-1362.

Matuail, Dhaka-1362.

Professor S M Shahnawaz Bin Tabib

Institute of Child and Mother Health

Institute of Child and Mother Health

(as per schedule)

3%/lot/item

(as per schedule)

3%/lot/Item

(as per schedule)

Institute of Child and Mother Health, Matuail, Dhaka-

Fax: 7542672

Professor S M Shahnawaz Bin Tabib

Executive Director

Institute of Child and Mother Health

Matuail, Dhaka-1362

equipments and others

Computer accessories

Computer software

Government of the People's Republic of Bangladesh Ministry of Communications **Bridges Division** Bangladesh Bridge Authority

Setu Bhaban New Airport Road, Banani, Dhaka

Memo No. 50.301.000.00.00.005.2011-396 Dated: 05/05/2011

> Corrigendum No. 2 Construction of "Dhaka-Ashulia Elevated

Expressway on Public-Private Partnership (PPP) basis".

Ref: 1. BBA's Memo No: 50.301.000.00.005.2011-194, Dated:

2. BBA's Memo No: 50.301.000.00.005.2011-298, Dated: 07/04/2011

Due to unavoidable circumstances, the Investment Promotion Meeting (Pre-Bid Meeting) for "Dhaka-Ashulia Elevated Expressway PPP Project" will be held at 11:00 hours on 7th June, 2011 instead of 10th May, 2011; and application for prequalification shall be submitted not later than 12:00 hours on 7th July, 2011 instead of 9th June, 2011.

All other terms and conditions will remain same. This corrigendum will be available at Bangladesh Bridge

Authority (BBA) website: www.bba.gov.bd. Md. Abdul Wadud

Chief Engineer

Bangladesh Bridge Authority Setu Bhaban, New Airport Road, Banani, Dhaka Tel: 880-2-9888969, Fax: 880-2-9888414 GD-2175 E-mail: wadud_52@yahoo.com



Jamuna Oil Company Limited Jamuna Bhaban, Agrabad

Chittagong

Invitation for Tender:

84/2010-11 Jamuna Oil Company Ltd, a subsidiary of Bangladesh Petroleum Corporation (BPC) hereby invites sealed tender

NO.	from reputed firms/ semi-govt/autonom	/contractors (first class enlisted with govt/ ous organization/petroleum companies) onstruction of civil works for the work
1.	Ministry/Division	Energy & Mineral Resource Division.
2.	Agency	Jamuna Oil Company Ltd, a subsidiary of Bangladesh Petroleum

		Corporation (BPC).
3.	Procuring entity name	Managing Director, Jamuna Oil Company Ltd, Ctg.
4.	Procuring entity code	N/A.
5.	Procuring entity district	Chittagong.
6.	Invitation for	Construction of screen wall and development of footpath along the road sides.
7.	Invitation Ref No.	Tender No: Jocl/JOB/Dhaka/Wall/2,

30 days.

Date 05-05-2011.

KEY	NFORMATION

Completion time of

& date

9.	Procurement method	Open tendering method (OTM).
CLIM	DINC INCODMATIO	

	SILLO IIII OLUIN TILOIT	
10.	Budget and source of funds	Own fund.
11.	Development partners (if	N/A.

PARTICULAR INFORMATION Project/programme | N/A.

code (if applicable)

applicable)

	oodo (ii appiioabio)		
13.	Project/programme name (if applicable)	N/A.	
14.	Tender package No.	Jocl/JOB/Dhaka/\	Vall/2.
15.	Tender package name	N/A.	
16.	Tender last selling date	25-05-2011.	
		Date	Time
17.	Tender closing date and time	26-05-2011	15.00pm
18.	Tender opening	26-05-2011	15.30pm

	date and time	2000201
19.	Name & address of the office(s)	Address
1	- Selling tender	Cash Section, Jamuna Oil Company

document (principal)	Ltd, Agrabad, Ctg.
- Selling tender document (others)	DGM (Resident C Company Ltd, 2

-Receiving	&
opening	tender
document	

Eligibility tenderer

21

2 weeks

2 weeks

esident Office), Jamuna Oil Ltd, 2, Kawran Bazar, (1) Engineering Department, Jamuna

Oil Company Ltd, Jamuna Bhaban, Agrabad, Ctg. (2) DGM (Resident Office), Jamuna Oil Company Ltd, 2, Kawran Bazar,

INFORMATION FOR

	Dhaka.
TENDE	RER
of	a) Contractors/construction firms who have experience of civil works of Taka 10.00 lac in a single work order are eligible to submit the tender. b) VAT registration certificate, up-to-date enlistment of contractor, up-to-date trade license & TIN certificate are to be submitted with the tender. c) Documents mentioned in serial no. (a) & (b) must be submitted attested by first class gazetted officer or by the Officer equivalent to the Executive Engineer of any govt/semi-govt/ autonomous organization. d) The original money receipt of purchasing tender document must be included with original tender document.
on of	Construction of screen wall on

Bhaban at 2, Kawran Bazar, Dhaka.

submitted with the tender in the form

of PO/DD favouring Jamuna Oil

Jamuna Bhaban, Agrabad, Ctg

		document.	with	origina	al le	nuei
1,-	Brief description of	Construction	of	screen	wall	on
	works	Petrobangla	&	TCB	sides	and
		development road sides (r			The second second second	

	physical services	
23.	Price of tender document (Tk)	Tk 700.00 (seven hundred) only.
24.	Tender	3% of the quoted amount (to be

Brief description of N/A.

earnest/security

money (Tk)

	1202002/1004	Company Ltd).	387
PRO	CURING ENTITY DETA	ILS	
25.	Name of official	Abdur Rahman.	
	inviting tender	DGM (Operations), Jamuna	C

Company Ltd

Phone No: 715280. The procuring entity reserves the right to accept or reject all tenders. For any unavoidable circumstances, tender closing and opening will be on the next working day in the same time and places as mentioned.

GD-2169



সীমিত

ফৌজদারহাট ক্যাডেট কলেজ

বিজ্ঞপ্তি নং ০২/২০১০-২০১১

ফৌজদারহাট ক্যাডেট কলেজের জন্য বিভিন্ন দ্রব্যাদি সরবরাহের দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

۱ د	প্রতিষ্ঠানের নাম	ফৌজদারহাট ক্যাডেট ব	ନ/ଜାନ୍ତ ।	
	অর্থের উৎস	ফৌজদারহাট ক্যাডেট কলেজ পাবলিক ফান্ড।		
२ ।	A PARTICIPATION OF THE PROPERTY OF THE PROPERT	ফৌজদারহাট ক্যাডেট কলেজ বাবালক কান্ড। ফৌজদারহাট ক্যাডেট কলেজের বিভিন্ন দ্রব্যাদি সরবরাহ দরপত্র।		
9 I 8 I	দরপত্রের নাম দরদাতার যোগ্যতা	বিজ্ঞপ্তিতে বর্ণিত দ্রব্য ব্যবসায়ী, উৎপাদনকার পাবলিক প্রকিউরমেন্ট (সামগ্রী সরবরাহের গ া, উৎপাদনকারীর অ	প্রকৃত খুচরা/পাইকারী নুমোদিত ডিলার, দি
œ۱	সরবরাহ সমাপ্তির সময়	৩০ জুন ২০১২।		
৬।	দরপত্র দলিল বিক্রয়, গ্রহণের স্থানের নাম ও ঠিকানা	হিসাব শাখা, ফৌজদারহাট ক্যাডেট কলেজ, চট্টগ্রাম।		
۹۱	দরপত্র দলিল বিক্রয়ের শেষ তারিখ ও সময়	৩১ মে ২০১১, সকাল ০৮০০ ঘ: হতে ১৩০০ ঘ: পর্যন্ত।		
br I	দরপত্রের সাথে যে সমস্ত কাগজপত্র দাখিল করতে হবে	হালনাগাদ ট্রেড লাইসেন্স, আয়কর সনদপত্র, ব্যাংক সলভেন্সি সনদপত্র, ০৬ মাসের ব্যাংক লেনদেনের বিবরণী, ভ্যাট রেজিস্ট্রেশন, ০২ কপি পাসপোর্ট সাইজের সত্যায়িত ছবি।		
ا ھ	দরপত্র দাখিলের শেষ তারিখ ও সময়	০১ জুন ২০১১, সকাল ১২০০ ঘটিকা পর্যন্ত।		
۱ ٥٥	দরপত্র খোলার স্থান, তারিখ ও সময়	ফৌজদারহাট ক্যাডেট কলেজ, ০১ জুন ২০১১, দুপুর ১২১৫ঘ:।		
221	দ্রব্যের সংক্ষিপ্ত বিবরণ ও গ্রুপ নং	প্রতি সেট দরপত্র সিডিউলের মূল্য (অফেরতযোগ্য)	বায়নার টাকা (ফেরত/ সমন্বয়যোগ্য)	জামানতের টাকা (ফেরতযোগ্য)
	ক। পোশাক ধোলাই	¢00/-	২০,০০০/-	bo,000/-
	খ। পোশাক সেলাই	¢00/-	9,000/-	৩০,০০০/-
	গ। চুলকাটা	@oo/-	2,000/-	\$0,000/-
	ঘ। স্টেশনারী সামগ্রী	¢00/-	9,600/-	৩০,০০০/-
	ঙ। খেলাধুলা সামগ্রী সরবরাহ	¢00/-	\$2,000/-	¢0,000/-
	চ। কাপড় জাতীয় দ্রব্যাদি সরবরাহ	¢00/-	9,000/-	৩০,০০০/-
	ছ। বৈদ্যুতিক সামগ্রী সরবরাহ	¢00/-	\$0,000/-	80,000/-

বিশেষ নির্দেশাবলী: 751

ক। টেন্ডার সংক্রান্ত যাবতীয় কাগজপত্র একটি সীলমোহরযুক্ত খামে দাখিল করতে হবে।

খ। দরপত্রের সাথে উল্লিখিত বায়নার টাকা অধ্যক্ষ, ফৌজদারহাট ক্যাডেট কলেজের অনুকূলে অগ্রণী ব্যাংক, ফৌজদারহাট ক্যাডেট কলেজ শাখা, চট্টগ্রাম এর উপর ডিমান্ড ড্রাফট/পে-অর্ডারের মাধ্যমে জমা দিতে হবে। গ। পত্রিকায় বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের পর থেকে ৩১ মে ২০১১ তারিখ পর্যন্ত প্রতি কার্যদিবসে সকাল ০৮০০ ঘ: হতে

১৩০০ ঘঃ পর্যন্ত সিডিউল ক্রয় করা যাবে। দরপত্র সিডিউল ক্রয়ের জন্য হালনাগাদ ট্রেড লাইসেন্স ও সিডিউলের মূল্য নগদে জমা করে নিজস্ব প্যাডে আবেদন করতে হবে। প্রতিনিধির মাধ্যমে সিডিউল ক্রয় ও দাখিল করা যাবে। ঘ। কর্তৃপক্ষ কোন কারণ না দর্শিয়ে যে কোন টেন্ডার গ্রহণ ও সকল টেন্ডার বাতিল করার ক্ষমতা রাখেন এবং সর্বনিম্ন দরপত্র গ্রহণে বাধ্য নহে। এ ব্যাপারে কর্তৃপক্ষের সিদ্ধান্তই চূড়ান্ত বলে গণ্য হবে।

আইএসপিআর/সেনা/২০১১/১১০৮ জিডি-২১৪৩ ফৌজদারহাট ক্যাডেট কলেজ



চট্টগ্রাম সিটি কর্পোরেশন

প্রকৌশল বিভাগ যান্ত্ৰিক শাখা

ময়লা আবর্জনা নালা, নর্দমায় ফেলবেন না

নালা নর্দমা ভরাট করে জলবদ্ধতা সৃষ্টি করবেন না

দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

		www.ccc	c.org.bd		
160	মন্ত্রণালয়		উনুয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়।		
०२।	এজেন্সী	চট্টগ্রাম সিটি কর্পোরে	রশন।		
०७।	সংগ্রহকারী সংস্থার নাম	প্রকৌশল বিভাগ, চ্য	গ্র্যাম সিটি কর্পোরেশন।		
08	বিজ্ঞপ্তির উদ্দেশ্য	দরপত্র জারি।	Charles C.		
001	দরপত্রের স্মারক নম্বর	প্রযোজ্য নহে।	প্রযোজ্য নহে।		
প্রয়োজ	নীয় তথ্যাবলীঃ	154			
०७।	সংগ্রহের পদ্ধতি	ওটিএম	ওটিএম (উন্মুক্ত দরপত্র পদ্ধতি)।		
যোগান	দাতার বিবরণঃ	910			
বিস্তারি	ত বিবরণ				
091	বাজেট ও অর্থের উৎস	রাজস্ব ও উন্নয়ন তহবিল (এডিপিভুক্ত প্রকল্প)।			
ob I	টেভার প্যাকেজ নং	প্রযোজ্য নহে।	High resident and the control of the		

প্রসেসিং মেশিনভুক্ত ১ (এক) ইউনিট Drum Screening Machine ক্রয় টেভার প্যাকেজ নাম টেভার প্রকাশের তারিখ 08/06/20221 201 টেভার ডকুমেন্ট বিক্রয় 78/06/50771 771 শেষ তারিখ

18608/30791 টেভার গ্রহণের শেষ 251 সময় তারিখ ও সময় 12.00 টেভার খোলার তারিখ ও 16605/30/86 সময় 106 সময় 12.00 অফিসের নাম ও ঠিকানা ঠিকানাসমূহ 184

টেভার ডকুমেন্ট বিক্রয় প্রকৌশল বিভাগ, হিসাবরক্ষণ বিভাগ। সচিব মহোদয়ের কার্যালয় টেভার ডকুমেন্ট গ্রহণ টেভার ডকুমেন্ট খোলা সচিব মহোদয়ের কার্যালয়

	Carried Management	The state of the s	NOTICE OF THE PARTY OF THE PART			
দরপত্রদ	াতার তথ্যাবলীঃ	î.				
3 @ I	দরপত্রদাতার যোগ্যতা	(ক) দরপত্র সিডিউল গ্রহণের সময় হালনাগাদ নবায়নকৃত ট্রেড লাইবে ব্যাংক সলভেন্সি সার্টিফিকেট, মূল্য সংযোজন কর (ভ্যাট) নিবন্ধনপত্র ও আয়কর পরিশোধ প্রত্যয়নপত্র এর মূলকপি উপস্থাপন করতে হবে। (খ) দি পাবলিক প্রকিউরম্যান্ট রেগুলেশন/২০০৮ অনুসরণের দরপত্র দলি সকল শর্তাবলী প্রযোজ্য।		নিবন্ধনপত্র এবং বে।		
196	কাজের বিস্তারিত বিবরণ	সিডিউলে উ	সিডিউলে উল্লেখ থাকবে।			
191	টেভার ডকুমেন্টের মূল্য ও ধরণ		প্রতি সেট অফেরতযোগ্য ৩০০০/- টাকা পে-অর্ডার/ব্যাংক ড্রাফট মেয়র চসিক, অনুকূলে প্রদানপূর্বক ক্রয় করা যাবে।			
741	নিরাপত্তা জামানতের ধরন	অর্ডার/ব্যাংব	নিম্নে বর্ণিত নিরাপত্তা জামানতের পরিমাণ অনুযায়ী মেয়র চসিক, অনুকূলে পে- অর্ভার/ব্যাংক ড্রাফট/ব্যাংক গ্যারান্টি প্রদানপূর্বক সিডিউলের সাথে দাখিল করতে হবে।		7.75	
কাজের	বিবরণ	do.				
ا ھڑ	কাজের কাজে নং	র নাম	কাজের স্থান	নিরাপত্তা জামানতের	দরপত্রের মূল্য	কাজ সম্পন্ন করার সময়

31	Garbage Collection, Disposal and Treatment শীর্ষক প্রকল্পের আওতায় প্রসেসিং মেশিনভুক্ত ১ (এক) ইউনিট Drum Screening Machine ক্রয়।	কর্পোরেশন এলাকা	৩,১৯,২০০/-	9 000/-	সিডিউল মোতাবেক
দরপত্র আহ্বানকার	ন কৰ্মকৰ্তা				

পরিমাণ

ঘ) দরপত্রের বিস্তারিত তথ্যাবলী প্রকৌশল বিভাগ যান্ত্রিক শাখা

হইতে সংগ্রহ করা যাইবে।

100	আহ্বানকারী কর্মকর্তা	
२०।	দরপত্র আহ্বানকারী অফিসারের নাম	মোঃ আবুল হাছনাত।
२५ ।	দরপত্র আহ্বানকারী অফিসারের পদবী	তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী (যাঃ)।
२२ ।	দরপত্র আহ্বানকারী অফিসারের ঠিকানা	চট্টগ্রাম সিটি কর্পোরেশন, চট্টগ্রাম।
২৩।	দরপত্র আহ্বানকারী অফিসারের ফোন, ফ্যাক্স	ফোন ও ফ্যাক্স নং-৬৩৭৫৫১, ৬৩৩৪৮৬।

D 9	ফ্যাক্স	
২8 ।	মন্তব্যঃ	ক) সংগ্রহকারী সংস্থা যে কোন দরপত্র গ্রহণ বা বাতিল করার অধিকার সংরক্ষণ করেন। খ) দরপত্র মূল্যায়ন কমিটির সুপারিশ ও যথাযথ কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রশাসনিক অনুমোদন পাবার পর নোটিশ অব এওয়ার্ড প্রদান করা হইবে।
		গ) দরপত্রের সকল শর্তাবলী সিডিউলে বিস্তারিত বর্ণিত আছে।

তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী (যান্ত্রিক) চসিক/জস-১১৬/১১ চট্টগ্রাম সিটি কর্পোরেশন জিডি-২১৭৪